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Mamy do rozdysponowania 25 tys. zł z przeznaczeniem na rozpoczęcie 
 własnej działalności gospodarczej.

  
  

 

NABÓR WNIOSKÓW TRWA DO 31.07.2019 r. LUB WYCZERPANIA ŚRODKÓW NA TEN CEL!
  
W świetle powyższego oczekujemy na wnioski od posiadających status osoby osób niepełnosprawnych 
poszukującej pracy, niepozostającej w zatrudnieniu. 
  
  
Wszelkie informacje o zasadach udzielania środków zamieszczone są w zakładce INFORMACJE OGÓLNE 
=>>  KLIKNIJ TUTAJ
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 17.10.2007 r. 
w sprawie przyznania osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej /Dz. U. z 2015, poz. 102/ przy rozpatrywaniu 
wniosków, pod uwagę bierze się:

przewidywane efekty ekonomiczne przedsięwzięcia, na które mają być przeznaczone środki;
popyt i podaż lokalnego rynku na planowaną działalność;
kalkulację wydatków na uruchomienie działalności w ramach wnioskowanych środków
(w pierwszej kolejności finansowane będą zakupy wyposażenia, sprzętu, maszyn i urządzeń. 
Środki na podjęcie działalności nie mogą być przeznaczone na zakup środków
od współmałżonka, a przypadku działalności świadczącej usługi w zakresie transportu drogowego 
– na zakup pojazdu);
uprawnienia i kwalifikacje wnioskodawcy;
wysokość środków własnych wnioskodawcy;
wysokość posiadanych środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na ten cel w danym roku.

W związku z wielkością środków przeznaczonych na ten cel, PUP preferuje wnioski, w których 
wnioskodawcy:

mają zamiar po raz pierwszy podjąć działalność gospodarczą;
nie prowadzili działalności w tym samym lub w podobnym charakterze,
co wnioskowana bądź działalność taka nie była prowadzona przez członka rodziny
– tzn. nie będzie przejmowana;
zamierzają podjąć działalność, która nie podlega tylko i wyłącznie na handlu obwoźnym lub 
sprzedaży - świadczeniu usług przez Internet.

Dotacje udzielone  zostaną w ramach środków Państwowego Funduszu Reehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
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